

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
 ՀՀ ԱԻՆ <<Սեյսմիկ պաշտպանության հարավային
 ծառայություն>> ՊՈԱԿ-ի գործադիր տնօրեն
 Կ. Բաղայան
 "30" 08 2016թ.



Արտաբյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող 2016թ. գնումների

ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ ՀՀ ԱԻՆ <<Սեյսմիկ պաշտպանության հարավային ծառայություն>> ՊՈԱԿ
 (Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը՝

Անվանումը՝

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Ձեռնարկատիրական գործունեություն

Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդհանուր ծախսերը /Դրամ/
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	1. Ապրանքներ, այդ թվում՝					
	1.1 Վառելիք					
09132100	բենզին /պրեմիում/	ԲԸԱՀ	լ	460	100	46000
	Ընդամենը					46000
	1.6 Ավտոպահեստամասեր					
34322000	արգելակի ճկափող /шланг тормозной/	ԲԸԱՀ	հատ	2500	1	2500
34320000	գնդաձև հանգույց /шаровой/	ԲԸԱՀ	հատ	3000	1	3000
34300000	առջևի արգելակի կաղապար	ԲԸԱՀ	հատ	3500	1	3500
34300000	հետևի արգելակի կաղապար	ԲԸԱՀ	հատ	7000	1	7000
34300000	ծգաձող /тяга/	ԲԸԱՀ	կոմպ	23000	1	23000
34300000	կայունարար /стабилизатор/	ԲԸԱՀ	հատ	2000	1	2000
34320000	բացքի ականոց	ԲԸԱՀ	կոմպ	8000	1	8000
31612200	մեկնարկիչ /стартер/	ԲԸԱՀ	հատ	50000	1	50000
34320000	խաչարդ /крестовина/	ԲԸԱՀ	հատ	5000	1	5000
	Ընդամենը					104000
	1.7 Շինանյութեր					
44116300	ԴՍՊ, 366x183սմ չափերով, 18մմ հաստությամբ	ԲԸԱՀ	սալ	24500	2	49000
44117300	ԴՎՊ, 3.170x210սմ չափերով, 3,5մմ հաստությամբ	ԲԸԱՀ	սալ	4100	1	4100
39515000	շերտավարագույրներ	ԲԸԱՀ	հատ	6500	6	39000
31684100	վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	550	4	2200
44322240	մալուխ ալյումինե ջղերով 2,5մմ2	ԲԸԱՀ	մ	60	234	14040
	Ընդամենը					108340
	1.8 Համակարգչային և պարճենահանման սարքավորումներ և օժանդակ նյութեր					
30213300	համակարգիչ	ԲԸԱՀ	հատ	205000	1	205000
	Ընդամենը					205000
	1.11 Կենցաղային ապրանքներ					
39221110	սպասք	ԲԸԱՀ	հատ	26500	1	26500

1	2	3	4	5	6	7
	Ընդամենը					26500
	1.13 Գրասենյակային և կենցաղային կահույք					
39131000	գրադարակ	ԲԸԱՀ	հատ	18000	1	18000
39122200	գրապահարան	ԲԸԱՀ	հատ	83000	1	83000
39138110	աթոռ	ԲԸԱՀ	հատ	14000	11	154000
	Ընդամենը					255000
	1.25 Հուշանվերներ					
30199790	ժամացույց	ԲԸԱՀ	հատ	5500	1	5500
	Ընդամենը					5500
	Ընդհանուրը					750340